
Zarządzenie Nr 32/2023  

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 07 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnych w Państwowej Uczelni Zawodowej im. 

Ignacego Mościckiego w Ciechanowie na wydziałach celem przeprowadzenia rekrutacji na 

rok akademicki 2023/2024 

  

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1), art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 37 ust. 2 pkt 2 

Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w związku 

z Uchwałą Senatu z dnia 22 czerwca 2022 r. nr 73/VI/2022 w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia 

do Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w roku 

akademickim 2023/2024 zarządza się, co następuje:  

§1  

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną  na Wydziale Inżynierii i Ekonomii w składzie:  

Przewodniczący: - dr inż. Rafał Górski   

Członek:  - dr Vitalii Rybchak  

Sekretarz:  - mgr inż. Olga Walczewska 

 

2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną  na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych  

w składzie:  

Przewodniczący: - mgr Małgorzata Zagroba   

Członkowie:  - dr Teresa Dworecka 

- dr Anna Strumińska-Doktór 

- prof. Małgorzata Jagodzińska  

Sekretarz:   - Dorota Nowotka 

  

3. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

Filia w Mławie  Wydział Nauk Technicznych i Społecznych w składzie:  

Przewodniczący:  - dr Rafał Bartłomiej Panfil 

Zastępca:  - mgr Anna Ostrowska  

Sekretarz:  - Ewelina Kisiel 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc  


